
Contacto

Teléfono +34 913380392
Fax +34 913380253
Correo Electrónico sgaecosan@msssi.es

Dirección Postal

Alcalá, 56
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0070019FR002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2019 a
las 08:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Ejecutiva de la Agencia Española de Consumo, Seguridad Alimentaria y Nutrición
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecosan.msssi.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BdTDCLQ%2BIjYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso "Comunicación y gestión de conflictos" - Plan de Formación Interna 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 2.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.700 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MEDICINA DE DIAGNOSTICO Y CONTROL, S.A. MEDYCSA
NIF A78339769

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.500 EUR.

http://www.aecosan.msssi.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BdTDCLQ%2BIjYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato a Medicina de Diagnostico y Control, S.A. (MEDYCSA) por cumplir con las
Prescripciones Técnicas establecidas y ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 28/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2rnS3LnL0Z2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003548354 |  2019-004965 | Fri, 04 Jan 2019 08:40:29:492 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113145951083600599285760709565258226267 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2rnS3LnL0Z2XQV0WE7lYPw%3D%3D

